
Bayern Pokal - GAULIGA 2016

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries 268,25 268,25

2 TSV Buttenwiesen I 259,35 259,35

3 TSV Monheim 251,25 251,25

4 TSV Buttenwiesen II 242,15 242,15

5 TSV Wertingen 227,00 227,00

6 TSV Bäumenheim 219,65 219,65
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 268,25 KTV Ries Seelig Silas Reck13,90 Boden14,40 Seitpferd13,50 Ringe13,60 Sprung12,70 Barren13,60 81,70 12

1 KTV Ries Nowatschek Jonas Reck15,40 Boden16,30 Seitpferd14,70 Ringe15,20 Sprung16,30 Barren14,85 92,75 1

1 KTV Ries Wagner David Reck14,40 Boden15,75 Seitpferd14,10 Ringe14,75 Sprung15,30 Barren14,05 88,35 2

1 KTV Ries Stowasser Max Reck14,65 Boden14,80 Seitpferd14,60 Ringe13,45 Sprung15,10 Barren14,40 87,00 4

1 KTV Ries Schlander Valentin Reck14,20 Boden13,85 Seitpferd13,80 Ringe13,00 Sprung13,40 Barren13,55 81,80 11

2 259,35 TSV Buttenwiesen I Seifried Konstantin Barren14,35 Reck14,55 Boden15,25 Seitpferd14,60 Ringe15,15 Sprung14,40 88,30 3

2 TSV Buttenwiesen I Reuther Philipp Barren14,05 Reck14,30 Boden14,85 Seitpferd14,80 Ringe15,05 Sprung13,75 86,80 5

2 TSV Buttenwiesen I Braun Johannes Barren13,80 Reck14,05 Boden13,70 Seitpferd14,10 Ringe13,65 Sprung13,55 82,85 8

2 TSV Buttenwiesen I Prokoph Valentin Barren12,30 Reck13,70 Boden14,00 Seitpferd12,70 Ringe13,65 Sprung13,00 79,35 16

2 TSV Buttenwiesen I Grimminger David Barren13,00 Reck13,15 Boden13,95 Seitpferd12,90 Ringe14,25 Sprung14,05 81,30 14

3 251,25 TSV Monheim Lo Guasto Fabio Alessio Barren14,05 Reck13,95 Boden14,85 Seitpferd13,50 Ringe13,80 Sprung13,50 83,65 7

3 TSV Monheim Meyer Felix Barren14,65 Reck14,15 Boden13,15 Seitpferd14,10 Ringe14,15 Sprung13,80 84,00 6

3 TSV Monheim Tonnemacher Felix Barren13,70 Reck13,90 Boden13,50 Seitpferd13,10 Ringe13,45 Sprung14,35 82,00 10

3 TSV Monheim Schmid Luis Barren13,40 Reck14,25 Boden13,85 Seitpferd13,40 Ringe13,70 Sprung12,95 81,55 13

4 242,15 TSV Buttenwiesen II Hladky Fabian Barren13,65 Reck13,65 Boden13,85 Seitpferd13,60 Ringe12,95 Sprung13,60 81,30 14

4 TSV Buttenwiesen II Baake Jannik Barren12,40 Reck13,20 Boden13,65 Seitpferd11,60 Ringe13,45 Sprung13,20 77,50 19

4 TSV Buttenwiesen II Unger Georg Barren13,95 Reck14,15 Boden14,15 Seitpferd13,40 Ringe13,60 Sprung13,35 82,60 9

4 TSV Buttenwiesen II Hermann Emil Barren12,05 Reck11,40 Boden12,85 Seitpferd12,10 Ringe11,50 Sprung13,45 73,35 23

5 227,00 TSV Wertingen Kaiser Samuel Reck13,25 Boden11,95 Seitpferd13,20 Ringe13,70 Sprung12,65 Barren12,35 77,10 20

5 TSV Wertingen Deisenhofer Tizian Reck11,30 Boden11,10 Seitpferd11,80 Ringe12,85 Sprung12,70 Barren11,90 71,65 26

5 TSV Wertingen Mayr Mika Reck13,05 Boden13,75 Seitpferd13,50 Ringe12,90 Sprung12,40 Barren12,65 78,25 17

6 219,65 TSV Bäumenheim Dirr David Reck12,55 Boden11,15 Seitpferd11,90 Ringe11,75 Sprung12,65 Barren12,20 72,20 25

6 TSV Bäumenheim Letzbor Dominik Reck11,75 Boden11,80 Seitpferd12,50 Ringe11,45 Sprung12,75 Barren12,20 72,45 24

6 TSV Bäumenheim Ruider Lukas Reck12,05 Boden12,30 Seitpferd12,20 Ringe11,90 Sprung12,35 Barren12,60 73,40 22

6 TSV Bäumenheim Schneider David Reck12,15 Boden12,00 Seitpferd11,90 Ringe11,00 Sprung12,70 Barren11,80 71,55 27

7 153,75 TV Gundelfingen-Einzel Bäuerle Benjamin Barren12,50 Reck13,50 Boden11,85 Seitpferd12,80 Ringe11,60 Sprung13,40 75,65 21

7 TV Gundelfingen-Einzel Reiß Jermain Barren12,75 Reck14,00 Boden13,05 Seitpferd13,20 Ringe11,65 Sprung13,45 78,10 18
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Nowatschek Jonas KTV Ries 92,75 92,75

2 Wagner David KTV Ries 88,35 88,35

3 Seifried Konstantin TSV Buttenwiesen I 88,30 88,30

4 Stowasser Max KTV Ries 87,00 87,00

5 Reuther Philipp TSV Buttenwiesen I 86,80 86,80

6 Meyer Felix TSV Monheim 84,00 84,00

7 Lo Guasto Fabio Alessio TSV Monheim 83,65 83,65

8 Braun Johannes TSV Buttenwiesen I 82,85 82,85

9 Unger Georg TSV Buttenwiesen II 82,60 82,60

10 Tonnemacher Felix TSV Monheim 82,00 82,00

11 Schlander Valentin KTV Ries 81,80 81,80

12 Seelig Silas KTV Ries 81,70 81,70

13 Schmid Luis TSV Monheim 81,55 81,55

14 Grimminger David TSV Buttenwiesen I 81,30 81,30

14 Hladky Fabian TSV Buttenwiesen II 81,30 81,30

16 Prokoph Valentin TSV Buttenwiesen I 79,35 79,35

17 Mayr Mika TSV Wertingen 78,25 78,25

18 Reiß Jermain TV Gundelfingen-Einzel 78,10 78,10

19 Baake Jannik TSV Buttenwiesen II 77,50 77,50

20 Kaiser Samuel TSV Wertingen 77,10 77,10

21 Bäuerle Benjamin TV Gundelfingen-Einzel 75,65 75,65

22 Ruider Lukas TSV Bäumenheim 73,40 73,40

23 Hermann Emil TSV Buttenwiesen II 73,35 73,35

24 Letzbor Dominik TSV Bäumenheim 72,45 72,45

25 Dirr David TSV Bäumenheim 72,20 72,20

26 Deisenhofer Tizian TSV Wertingen 71,65 71,65

27 Schneider David TSV Bäumenheim 71,55 71,55

Schüler D
Einzelwertung
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